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Dagligbanktjenester 
       Pris   Beskrivelse 
 

Giro belastet konto     40 kr   pr. giro 

Retur av kvittering     20 kr      

Giro med mangler     100 kr   feil eller ikke lesbart kontonummer 

 

Brevgirobetaling     10 kr   pr. giro 

Porto       15 kr    

Retur av giro      100 kr   pga. feil 

Oblatkvittering      20 kr    

 

Avtalegiro      3 kr   pr. transaksjon/betaling 

eFaktura      3 kr   pr. transaksjon/betaling 

 

Overførsel egne kontoer    0 kr    

Direkte annen bank     40 kr    

Direkte vår bank     40 kr    

Masseregistrering lønn     35 kr   pr. transaksjon 

Fast overføring annen bank    15 kr   pr. transaksjon 

 

Overføring utland under/over 50 000,-   200 kr 

Haste swift under 50 000,-    300 kr 

Haste swift over 50 000,-    500 kr 

Kompletteringsgebyr     150 kr   Ved feil og eller mangler 

Tillegg når avsender bet. omkostninger   175 kr   Gjelder for overføring utland 

 

* Eventuelle andre omkostninger hos mottaker bank kan forekomme. 

 

Bankremisse/gavesjekk     50 kr   Hentes i skranke 

   

Avslutning konto overført ny bank   100 kr   pr. kunde 

    

SMS varsel      3 kr   pr. varsel  

 

Bilag som ligger i bank     30 kr   pr. bilag 

Bilag fra NETS inntil 1 år    40 kr   pr. bilag 

Bilag fra NETS eldre 1 år    130 kr   pr. bilag 

Kontoutskrift      30 kr   pr. mnd  
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Privat 
 

Brukskonto     Rente   Beskrivelse 
  

Lønnskonto     0,05 %    

Honnørkonto     0,25 %    

Breddekunde     0,05 %    

Ungdomskonto     0,45 %    

TOS-Aktiv 18-25    0,45 %    

Spar-pluss     0,05 %  

 

Sparekonto    
 

BSU      6,25 %   0,30 % etter fylte 34 år. 

BSU Pluss     6,25 %   0,30 % etter fylte 34 år.  

Gullkonto inntil kr 499.999*   3,35 %     

Gullkonto kr 500.000- 999.999*  3,50 %     

Gullkonto over kr 1.000.000*   3,75 %     

Ungdom/Barnespar    4,40 %     

IPA      3,30 %     

Depositumskonto    1,40 %    

Innskudd med oppsigelse 31 dager**  4,65 %    

Særvilkår inntil kr 999.999   3,30 %    

Særvilkår kr 999.999- 1.999.999  3,50 %    

Særvilkår over kr 2.000.000   3,70 %    

Vergemålskonto    3,50 %   flytende rente uten binding 

Vergemålskonto    4,20 %   Flytende rente med binding 

 

Overtrekksrente på innskuddskonti  16,00 % 

 

 

*Gullkonto har 10 gebyrfrie uttak pr år. Ved uttak utover dette påløper 3 % uttaksgebyr av uttakssummen. 

 

**Innskudd med oppsigelse har oppsigelsesfrist og minsteinnskudd på 150 000,-, brudd på dette vil medføre et 

uttaksgebyr på 4 % av uttakssummen. 

 
Renteendring nye konti fra 04.07.25. Eksisterende konti fra 04.09.25. 
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Bankkort       
      Pris   Beskrivelse 
 

Årsgebyr LBA Visa Classic   300 kr   Gjelder ikke for TOS aktiv kunder 

Årsgebyr LBA Visa Online ungdom  0 kr   Gjelder kun for ungdomskonto 

Årsgebyr LBA Visa Online voksen  250 kr     

Årsgebyr LBA Visa Junior   0 kr   8 – 13 år 

Rebestilling kort    100 kr 

 

Varekjøp under 500 kr    3 kr   Gjelder for ordinær kunde 

Varekjøp visa innland    5 kr   Gjelder for ordinær kunde 

Varekjøp visa utland    5 kr     

 

Uttak minibank     0 kr 

Uttak fremmede minibanker   2 kr   Bredde og ordinær kunde i åpningstid 

Uttak fremmede minibanker   7 kr   Bredde og ordinær kunde utenom åpningstid 

Valutakjøp minibank Norge   15 kr    

Kontantuttak utland    30 kr   1 % av uttaksbeløp 

Valutapåslag ved bruk i utlandet  1,95 %    

 

Bank i butikk innskudd    15 kr    

Bank i butikk utbetaling   10 kr  

 

Kredittkort og forbrukslån 
 

Priser på LOKALBANK privat kredittkort finner du her  

 

Priser på forbrukslån hos Kredittbanken finner du her 

 

Nettbank og mobilbank 
      Pris   Beskrivelse 

 

Månedsgebyr     20 kr   Gjelder ikke for TOS Aktiv og Ungdom 

Ny OTP/bankID brikke    200 kr   Gjelder også for BM kunder 

Bestilling av kvittering/oblat   25 kr 

Overførsel utland    50 kr 

Nytt passord over skranke/SMS   25 kr 

 

      

Fondssparing 
 

Priser og betingelser for fondssparing finner du hos vår samarbeidspartner Norne Securities 
 

Priser og betingelser for aksjesparekonto finner du hos vår samarbeidspartner Norne Securities 
 

 

https://www.lbkredittkort.no/priser
https://www.lbkredittkort.no/priser
https://norne.no/fond/priser-avtaler-fond/
https://norne.no/aksjehandel/priser/
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Lån 
Boliglån      Over 2 mill  Inntil 2 mill  Inntil 1 mill 
 

Boliglån inntil 75 % av markedsverdi   6,00 %   6,25 %   6,60 % 

Grønt boliglån/Grønt energilån    5,40 %   5,40 %   5,40 % 

Mellomfinansiering     7,50 %   7,50 %   7,50 % 

Termingebyr      60 kr   60 kr   60 kr 

Etableringsgebyr     2500 kr   2500 kr   2500 kr 

Betalingsutsettelse     300 kr   300 kr   300 kr 

Depotgebyr      1000 kr   1000 kr   1000 kr 

 

Prisene på boliglån forutsetter at du har lønnsinngang og bruker banken i det daglige.  

 

Boliglån og førstehjemslån for unge  Over 2 mill  Inntil 2 mill 
 

Lån innenfor 85 % av markedsverdi   5,05 %   5,05 % 

Grønt boliglån ung / Grønt energilån ung  5,00 %   5,00 % 

Termingebyr      60 kr   60 kr  

Etableringsgebyr     2500 kr   2500 kr 

Betalingsutsettelse     300 kr   300 kr 

Depotgebyr      1000 kr   1000 kr 

 

Prisene på boliglån forutsetter at du har lønnsinngang og bruker banken i det daglige.  

 

Byggelån      Over 2 mill  Inntil 2 mill 
 

Nominell rente      7,75 %   7,75 % 

Provisjon pr. påbegynt kvartal    0,33 %   0,33 % 

Etableringsgebyr     5000 kr   5000 kr 

Depotgebyr      1000 kr   1000 kr 

 

Rammelån 
 

Lån innenfor 60 % av markedsverdi (fleksilån)     6,10 % 

Termingebyr         65 kr 

Etableringsgebyr        2500 kr 

Depotgebyr         1000 kr 

 

Billån og andre kjøretøy 
Via vår samarbeidspartner Brage Finans As tilbyr vi salgspant lån. Prisliste som gjelder billån og andre kjøretøy finner 

dere her. 

 

Forbrukslån      Forbrukslån  Personlig kreditt 
 

Nominell rente      20,35 %  20,35 % 

Etableringsgebyr     2500 kr   2500 kr 

Betalingsutsettelse     300 kr   300 kr 

Depotgebyr      1000 kr   1000 kr 

Provisjon      0,25 % pr. kvartal 0,25 % pr. kvartal  

 

Fastrentelån 
Fastrentelån 3 og 5 år etter nærmere avtale med rådgiver. 

 

Renteendring nye konti fra 04.07.25. Eksisterende konti fra 04.09.25. 

https://brage.no/privat/prisliste/
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Bedrift 
Brukskonto     Rente    Beskrivelse 
 

Driftskreditt     0,05 % 

Kassekreditt     0,05 % 

Momskonto     0,10 % 

Skattetrekkskonto    1,10 % 

 

Betalingsformidling    Pris    Beskrivelse 
 

Etablering nettbank integrert   125 kr    pr. mnd 

Etablering nettbank basis utland   400 kr    pr. år 

Oblatkvittering     25 kr 

Lønnslister     4 kr    via fil pr. trans for nettbank integrert 

Hente fil     5 kr    pr. fil fra NETs for nettbank integrert 

 

Etablering remittering NETS utført  1500 kr  

Etablering bank utført    250 kr 

Nets avtale     85 kr    pr. mnd 

Filforsendelse til/fra NETS   5 kr 

Direkte remittering lønn   4 kr 

Direkte remittering transaksjon   2 kr    med KID 

Direkte remittering transaksjon   4 kr    utren KID 

 

Etablering, endring OCR avtale NETS  1358 kr    gjelder ved endring og KID bytte 

Etablering OCR avtale bank   250 kr 

Transaksjonsliste    50 kr 

OCR retur     1 kr    pr. innbetaling 

 

Etablering eFaktura    8000 kr    Oppstart/engangsbeløp 

eFaktura inkl. hotell    5 kr     

eFaktura eks. hotell    3 kr     

eFaktura     3 kr    pr. betaling 

Etablering avtalegiro/ autogiro avtale  1358 kr    gjelder også ved endring 

Pr. bilag     4 kr    melding til betaler via bank 

Pr. bilag     3 kr    melding til betaler via mottaker  

 

Betalingsterminal etableringsgebyr  500 kr 

Brukerstedsabonnement   150 kr    pr. abonnement 

Pr. transaksjon     0,18 øre 

Endring brukersted    175 kr 

 

Bankkort     Pris    Beskrivelse 

Årsgebyr LBA Visa business   300 kr 

 

Kredittkort 
 

Priser på LOKALBANK ansatt og bedrift kredittkort finner du her  

 

https://www.lbkredittkort.no/priser

